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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 55 Men, 200m Freestyle 15 years and older
28.02.2021 - 15:52 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 15god i stariji 

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:56.18 676 29.20 29.85
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:58.47 638
3. PANTIC, Matija 04 11. April 2:00.67 603 27.77 30.22 31.89 30.79
4. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:01.31 594 27.73 30.59 31.80 31.19
5. MILENOVIC, Nikola 02 Swimming klub ''Leskovac''2:01.50 591
6. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 2:02.12 582 27.97 30.01 31.75 32.39
7. BANJANIN, Marko 04 11. April 2:02.64 575 28.44 30.63 32.13 31.44
8. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:02.81 572
9. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 2:03.37 565 27.58 30.40 32.19 33.20

10. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:04.08 555 28.50 32.05 0.30 1:03.23
11. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:04.13 554 28.45 31.07 32.02 32.59
12. KATIC, Dusan 03 Partizan 2:04.23 553 28.71 31.53 32.28 31.71
13. MIRCEVSKI, Bozidar 03 ViP Rabotnicki 2:05.51 536 26.95 30.89 33.87 33.80
14. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:05.52 536 29.87 32.81 33.13 29.71
15. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:05.73 533
16. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 2:06.35 526 28.71 31.13 33.33 33.18
17. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 2:07.06 517
18. MARKOVIC, Ognjen 03 Vracar 2:07.12 516 28.32 32.28 25.77 40.75
19. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 2:08.75 497 27.98 31.27 33.98 35.52
20. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 2:09.34 490 29.07 33.18 34.46 32.63
21. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 2:09.68 486
22. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:11.19 470 30.07 32.79 30.31 38.02
23. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:11.50 466
24. KOPANJA, Andrija 06 11. April 2:12.24 458 30.48 33.03 34.48 34.25
25. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. April 2:12.86 452
26. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:13.98 441 31.51 34.25 34.22 34.00
27. KOSUTIC, Dusan 05 Vracar 2:15.06 430 30.03 34.45 25.97 44.61
28. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:16.52 417
29. JAMAK, Mustafa 06 Sport Time, SA 2:17.18 411
30. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:20.25 384 31.29 36.19 37.28 35.49
31. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 2:23.66 357
32. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:25.28 346 32.57 37.63 38.11 36.97
33. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 2:29.25 319
34. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:29.51 317 33.97 38.53 39.44 37.57
35. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:33.28 294 31.81 39.67 43.41 38.39

B Kategorija 17-18godina

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:56.18 676 29.20 29.85
2. PANTIC, Matija 04 11. April 2:00.67 603 27.77 30.22 31.89 30.79
3. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:01.31 594 27.73 30.59 31.80 31.19
4. BANJANIN, Marko 04 11. April 2:02.64 575 28.44 30.63 32.13 31.44
5. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:02.81 572
6. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 2:03.37 565 27.58 30.40 32.19 33.20
7. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:04.08 555 28.50 32.05 0.30 1:03.23
8. KATIC, Dusan 03 Partizan 2:04.23 553 28.71 31.53 32.28 31.71
9. MIRCEVSKI, Bozidar 03 ViP Rabotnicki 2:05.51 536 26.95 30.89 33.87 33.80

10. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 2:06.35 526 28.71 31.13 33.33 33.18
11. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 2:07.06 517
12. MARKOVIC, Ognjen 03 Vracar 2:07.12 516 28.32 32.28 25.77 40.75
13. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 2:08.75 497 27.98 31.27 33.98 35.52
14. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 2:09.34 490 29.07 33.18 34.46 32.63
15. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:11.19 470 30.07 32.79 30.31 38.02
16. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:11.50 466
17. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:25.28 346 32.57 37.63 38.11 36.97
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 55, Men, 200m Freestyle

C Kategorija 15-16 godina

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:58.47 638
2. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 2:02.12 582 27.97 30.01 31.75 32.39
3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:04.13 554 28.45 31.07 32.02 32.59
4. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:05.52 536 29.87 32.81 33.13 29.71
5. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 2:09.68 486
6. KOPANJA, Andrija 06 11. April 2:12.24 458 30.48 33.03 34.48 34.25
7. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:13.98 441 31.51 34.25 34.22 34.00
8. KOSUTIC, Dusan 05 Vracar 2:15.06 430 30.03 34.45 25.97 44.61
9. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:16.52 417

10. JAMAK, Mustafa 06 Sport Time, SA 2:17.18 411
11. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:20.25 384 31.29 36.19 37.28 35.49
12. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 2:23.66 357
13. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 2:29.25 319
14. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:29.51 317 33.97 38.53 39.44 37.57
15. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:33.28 294 31.81 39.67 43.41 38.39


